
Praha-Dolní Chabry, Praha
Část obce: Praha Kraj: Hlavní město Praha

Okres: Praha hlavní město Správní obvod: Praha

GPS souřadnice: 50.145694N, 14.445973E Katastrální výměra: 499 ha

Počet obyvatel: 4 686 PSČ: 184 00

Adresa URL: www.dchabry.cz

Počet obyvatel obce Praha-Dolní Chabry

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

500 1 802 443 1 941 4 686

Historie počtu obyvatel obce Praha-Dolní Chabry
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 500 1 802 443 1 941 88 4 686
1.1.2023 488 1 767 444 1 899 188 4 598
1.1.2022 475 1 682 427 1 826 126 4 410
1.1.2021 463 1 634 403 1 784 42 4 284
1.1.2020 467 1 602 407 1 766 54 4 242
1.1.2019 440 1 598 417 1 733 132 4 188
1.1.2018 421 1 555 397 1 683 163 4 056
1.1.2017 401 1 496 363 1 633 203 3 893
1.1.2016 369 1 436 330 1 555 151 3 690
1.1.2015 351 1 388 303 1 497 45 3 539
1.1.2014 353 1 360 297 1 484 56 3 494
1.1.2013 349 1 340 288 1 461 3 438
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